
        Hallenbelegung Winter TENNIS CLUB BLAU-WEISS 02 HEILIGENHAUS

Stand 12.10.2017

Platz Platz Platz Platz Platz Platz Platz Platz Platz Platz Platz Platz Platz Platz

von bis 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 von bis

12.00 13.00

16.00 17.00 16.00 17.00

17.00 18.00 17.00 18.00

belegt Trainer I Trainer II reserviert frei

Montag Dienstag Mittwoch

08.00 09.00

18.00

10.0009.00

Freitag SonntagSamstagDonnerstag

Tennis

Treff

15.00

21.00

16.00

19.00

Uhrzeit: 

14.00

22.00

20.00

14.00

15.00

13.00

22.00

13.00

19.00

Uhrzeit: 

11.00 12.00

10.00 11.00

Erklärung

16.0015.00

12.00

14.00

13.00

14.00

15.00

20.00 21.00

21.00

20.00

21.00

18.00 19.00

09.00 10.00

19.00 20.00

09.0008.00

11.00

11.00

10.00

12.00


